
Uchwała nr  25/2024 

 

Okręgowej Komisji Wyborczej nr 3  

Wydziału Prawa i Nauk Społecznych   

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

w sprawie zgłoszenia kandydata do Rady Naukowej Instytutu Stosunków 

Międzynarodowych i Polityk Publicznych w grupie pracowników badawczych i  

badawczo-dydaktycznych posiadających tytuł profesora lub  

stopień naukowy doktora habilitowanego na kadencję 2024-2028  

 

z dnia 4.10.2024 roku  

 

Na podstawie § 118 pkt. 2 lit. a Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

 

Okręgowa Komisja Wyborcza nr 3 odrzuca zgłoszenie dr hab. Iwony Wrońskiej, prof. UJK 

jako złożone do Komisji po terminie wynikającym z kalendarza czynności wyborczych.  

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Okręgowej Komisji Wyborczej  

     Wydziału Prawa i Nauk Społecznych  

 

         dr hab. Jarosław Czerw,  prof. UJK  

 

 


